Dns. Joh. Jaeger^a cc. pp. e. Furndow pro 13 fl. Act. 9. Sept. 64. **4522**

Dns. Symon¹ frater professus mon. Adelberg cc. pp. e. Oberwalden eidem mon. incorp. pro 20 fl. Act. 1. Oct. 65^a. **4523**

Reuer. dns. prepositus Joh. Beltz cc. pp. prepositure in Furnow cui e. Furnow est vnita pro 16 fl. Act. 8. Jul. 67. **4524**

Dns. Andreas Muelich cc. pp. e. Lottenberg pro 8 fl. incorp. hospitali in Goepingen. Mic. act., quia via permut. obt. Act. 20. Nov. 71. **4525**

Dns. Georius Turinger cc. pp. e. Yslingen pro 8 fl. Remissi 2 fl. ex causis. Act. 20. Nov. 71^a. **4526**

Dns. Andreas Spengler rect. e. in Walde cc. pp. e. e. pro 8 fl. Remissi 2 fl. ex causis. Act. 10. Febr. 77. **4527**

Dns. Sirius Kung rect. e. Lottenberg cc. pp. e. e. pro 8 fl. Mic. act. propter preces multorum. Act. 10. Jun. 77. **4528**

Ven. dns. Wolff de Zulhartt¹ prepositus in Oberhoffen alias Göppingen cc. pp. eiusdem prepositure ad quam vnita est prepositura in Boll et quia ipse et omnes sui sequentes tenentur concordare pro prepositura in Oberhoffen cum prepositura in Boll iuxta concordiam ambarum prepositurarum pro 90 fl. Remissi 20 fl. propter instantes preces dni. Diepoldi de Habsperg qui fuit de familia dni. Constancien. et suus aduocatus. Act. 28. Dec. 78^a. **4529**

4520. a Der ganze Eintrag fehlt B.

4522. a Suger B (Seger Inv. Prot. 255).

4523. a 60 B. ¹ Sellatoris, vgl. Inv. Prot. 628.

4526. a Die Einträge Nr. 4526—4528 fehlen B. ¹

4529. a 79 B. ¹ Wolfgangus maior und minor de Zulhart Const. dioc. 2. XI. 1465 in Freiburg immatrikuliert (Matr. 1, 34 Nr. 4. 5). Wolfgangus de Zulhart Const. dyoc. 1470 in Basel immatrikuliert, 1472 baccal. art. (Matr. 1, 83 Nr. 39).

Dns. Georius Turr vicar. in Ugingen cc. pp. e. e. pro 15 fl. incorp. mon. in Adelberg. Mic. act. Act. 24. Febr. 80. **4530**

Dns. Joh. Kitzeler plbus. e. p. in Lottenberg cc. pp. e. e. pro 10 fl. Remissi 2 fl. ad preces. Act. 28. Marc. 84. **4531**

Dns. Sebastianus Tanner prepositus e. in Furdow cc. pp. e. e. seu prepositure pro 20 fl. Remissi 4 fl. ad preces. Act. 29. Jun. 87. **4532**

Ven. vir mag. Joh. Vergenhans prepositus e. in Geppingen alio nomine Boll et Oberhoffen que vnite sunt cc. pp. eiusdem prepositure pro 100 fl. Sed tamen ad maximas preces comitis de Wirttemberg quia cancellarius suus, eciam propter permut. remissi sunt sibi 40 fl., quia eciam eadem die concordatum erat pro e. Kirchen. Act. 18. Febr.^a 88. **4533**

Dns. Hartzesser prepositus in Furdow cc. pp. eiusdem prepositure 14 fl. Mic. act., quia in eodem anno antecessor eciam soluit. Act. 20. Febr. 89. **4534**

Dns. Georius Buchs cc. pp. e. in Yßlingen pro 8 fl. Mic. act. ad preces. Act. 15. Sept. 93^a. **4535**

Ven. et egregius vir dns. doctor Vergenhans prepositus in Oberhoffen et Boll que vnite sunt cc. pp. earundem pro 100 fl. Sed tamen quia in breui eciam fuit concordatum dns. fecit sibi gratiam. Act. 6. Dec. 95^a. **4536**

Dns. Petrus Roßnagel cc. pp. e. Welden pro 8 fl. Remissi 2 fl. propter res. Act. 6. Apr. 98. **4537**

Dns. Joh. Gunsel cc. pp. e. Lottenberg pro 10 fl. Act. vlt. Aug. 98. **4538**

Dns. Bernhardus Hainckeller cc. pp. prepositure in Furdow vna cum primis ecclesie pro 20 fl. Remissi 4 fl. ad preces. Act. 8. Maii 1500. **4539**

Dns. Georius Kromer cc. pp. e. in Welden pro 8 fl. Remissi 2 fl. ad preces. Act. 8. Oct. 1500. **4540**

Ven. et nob. dns. Bernhardus de Waltkirch cc. pp. prepositure Wisenstaig pro 30 fl. Act. vlt. Nov. 1500. **4541**

Dns. Wernherus Hopp¹ cc. pp. prepositure in Furdow pro 20 fl. Remissi 6 fl. propter permut. Act. 10. Jun. 1504. **4542**

Decanatus Gislingen

Dns. Vdalar. Ganser rect. e. in Vbrachingen cc. pp. e. e. pro 15 fl. Act. 2. Aug. 38. **4543**

4533. a 19. Febr. B.

4535. a 92 B.

4536. a Die Einträge Nr. 4536—4542 fehlen B.

4542. ¹ Wernh. Hopp de Vrach 18. X. 1481 in Tübingen immatrikuliert, 1483 baccal. art., 1485 mag. art. (Matr. 1, 36 Nr. 38).

Dns. Martinus Gruenbach rect. e. in Ybach cc. pp. e. e. pro 8 fl. Mic. egi, anno precedenti suus antecessor sibi resignavit etiam concordavit. Act. 8. Oct. 38. **4544**

Dns. Hainr. Schwartzentbach rect. e. in Ampstetten cc. pp. e. e. pro 40 fl. Act. 16. Nov.^a 38. **4545**

Dns. Joh. Kalhart cc. nomine Joh. Westermayer rectoris e. Dornstorff pro 18 fl. Mic. egi ad preces illorum de Rechenberg et etiam partim quartalis existit. Act. 23. Nov. 38. **4546**

Dns. Joh. Schmid alias Prentzing¹ rect. e. in Teggingen cc. pp. e. e. pro 40 fl. Mic. egi ad supplicationes dominorum de Haelfenstein et ex speciali commissione dni. Constancien. Act. 4. Apr. 39. **4547**

Dns. Joh. Aurifabri rect. e. in Tegenveld cc. pp. e. e. pro 7 fl. Act. 14. Oct. 39. **4548**

Ven. in Christo pater ac dns. Wilhelmus abbas mon. in Vrspurg ord. Premonstr. Aug. dioc. cc. nomine ecclesiarum Grubingen et Drakenstein suo mon. incorp. diebus vite sue ut habeat auctoritatem destituendi et instituendi quam literatorie recepit sub titulo vicarii prout illa plenius continentur in prothocollo Hermanni Sultzberg pro 60 fl. Act. 13. Jul. 40. **4549**

Dns. Bartholomeus Teker rect. e. in Hofstetten cc. pp. e. e. pro 10 fl. Mic. egi propter segetes. Act. 22. Jul. 40. **4550**

Dns. Georius rect. in Ibach cc. pp. e. e. pro 8 fl. Mic. egi, quia p. liberam res. et antecessor suus inbursavit fructus. Act. penult. Nov. 40^a. **4551**

Dns. Jacobus Berghan rect. in Ibach cc. pp. e. e. pro 8 fl. Act. 21. Marc. 42. **4552**

Dns. Nicolaus Currificis presentatus ad e. Ibach cc. nomine e. e. pro 8 fl. Act. 21. Jun. 43. **4553**

Dns. Petrus Lamberger rect. in Gingen cc. pro 40 fl. Act. 7. Nov. 43. **4554**

Dns. Joh. Maler rect. in Walstetten cc. pro 10 fl. Act. 13. Marc. 43. **4555**

Dns. Vdalricus Kalbinger rect. e. in Walstetten cc. pro 10 fl. Act. 24. Jun. 44. **4556**

Dns. Joh. Aurifabri rect. e. in Wisgaltingen cc. pp. e. e. pro 14 fl. Act. 13. Jul. 44. **4557**

Dns. Georius Hall rect. e. in Tegenueld cc. pp. e. e. pro 7 fl. Mic. act., quia per res. obt. Act. 1. Aug. 44. **4558**

Ven. et egregius vir mag. Gebehardus Bülach¹ canonicus

4545. a 2. Nov. B.

4547. ¹ Joh. Prenczing de Wisenstaig 1429 in Wien immatrikuliert (Matr. 1, 164).

4551. a Die Einträge Nr. 4551—4553 fehlen B.

4559. ¹ Gebhard. Pullach de Ratwila 1415/16 in Wien immatrikuliert (Matr.

Augusten. et Spiren. cc. nomine hon. dni. Wilhelmi de Hurnhain rect. in Bomikilch pro 31 fl. Mic. act. ad instantiam ven. dni. prepositi Constancien. et eciam quia via permut. obt. Act. 2. Febr. 45. **4559**

Dns. Wilhelmus Rogenveld^a rect. e. in Bemikilch cc. pp. e. e. pro 40 fl. Act. 29. Jul. 49^b. **4560**

Est sciendum quod secunda die Augusti a. 38 concordatum est cum ven. dno. abbate Balthasari mon. in Vrsperg ord. Premonstr. ratione ecclesiarum suarum suo mon. incorp. Grubingen et Drakenstein in dec. Gislingen ad eius mortem uel ad tempus administracionis quod habeat auctoritatem instituendi et destituendi pro 70 fl. et concordauerunt dni. vicarius, Sigismundus miles et ego. **4561**

Dns. Petrus^a Beck rect. e. in Altenstat cc. pp. e. e. pro 60 fl. Act. 15. Nov. 48. **4562**

Dns. Nicolaus Bisinger rect. e. in Kuchan cc. pp. e. e. pro 32 fl. Mic. act. propter lites. Act. 6. Sept. 49. **4563**

Dns. Blenginus Flach rect. e. Salach cc. pro 12 fl. Mic. egi propter quam villa et eius domus combuste sunt. Act. 26. Jan. 50. **4564**

Dns. Hair. Hatz^a rect. in Richenbach cc. pro 5 fl. Mic. egi, quia villa combusta. Act. 16. Marc. 50. **4565**

Concordatum est mecum per ven. mag. Thomam Griff¹ predicantem in Vlma nomine ven. patris dni. Jodoci abbatis in Vrsperg ad dies vite sue et interim quando in amministrazione existit ratione primorum ecclesiarum Grubingen et Draukenstein suo mon. incorp. pro 100 fl. ut habeat auctoritatem instituendi et destituendi ad dies vite ipsius abbatis. Act. 17. Jul. 50. Et istos 100 fl. soluit Conr. Ferg nomine sui. **4566**

Hon. dns. Joh. Dubel vicar. perp. e. Schlatt cc. pp. e. e. pro 16 fl. Mic. egi propter lites quia villa fuit combusta. Act. 5. Sept. 50. **4567**

Dns. Joh. Rentz rect. e. in Schalkstetten cc. pp. e. e. pro 15 fl. Mic. egi quia tota uilla combusta est et tota domus sacerdotis cum horreo suo, quia alias recepissem 24 fl. et non minus iuxta priores concordias. Act. 9. Sept. 50. **4568**

Dns. Nicolaus Gumpost cc. ratione sue e. Wiler pro 6 fl. Mic. act., quia villa combusta tempore litium. Act. 13. Aug. 51. **4569**

1, 109). Alb. Haemmerle, Die Canoniker des hohen Domstiftes zu Augsburg bis zur Saecularisation (1935) S. 35 Nr. 156 verzeichnet ihn unter dem Namen Eberhard von Bulach.

4560. a Rockenfeld B. b 47 B.

4562. a Geor. B.

4565. a Hotz B.

4566. ¹ Thomas Griff de Erenzhaym 1427 in Heidelberg immatrikuliert, 1429 baccal. iur. can. (Matr. 1, 173; 2, 508).

Dns. Petrus Trubler rect. e. in Stetten cc. pp. e. e. pro 21 fl. Mic. egi quia uilla combusta et eius domus, alias non recepissem 24 fl. Act. 12. Sept. 50. Infrascriptus resignauit, successor suus Martinus Kaepfeller inuestitus dedit 10 fl. et 6 remisit propter combustionem totius uille et domus clericalis. Act. 8. Jan. 50^a. **4570**

Dns. Conr. Risch rect. e. in Draesselhusen cc. pro 31 fl. Mic. act., quia uilla combusta est. Act. 13. Maii 51. **4571**

Ven. mag. Jacobus Stueb^a rect. in Durckhain cc. pro 30 fl. Mic. egi, quia uilla permut. obt. et uilla combusta est. Act. 3. Marc. 52. [Von anderer Hand:] alias non minus quam 50 fl. **4572**

Dns. Conr. Murust rect. in Schalkstetten cc. pro 12 fl. quam uilla permut. obt. quare mic. processi, eiam uilla combusta. Act. 23. Febr. 53^a. **4573**

Dns. Jo. Gerst rect. in Rickenbach cc. pro 5 fl. Mic. egi, quia uilla combusta. Act. 17. Febr. [am Rand:] 54. **4574**

Dns. Nicolaus Eselspurg rect. in Salach cc. pro 12 fl. Act. 12. Marc. et mic. act., quia uilla permut. **4575**

Dns. Jacobus Spengler rect. in Stetten cc. pro 20 fl. Act. 15. Sept. **4576**

Dns. Joh. Kusling rect. e. in Waltstetten cc. pp. e. e. pro 10 fl. Act. 22. Jan. et mic. act., quia uilla combusta. **4577**

Dns. Jo. Renhart rect. e. in Beringen^a cc. pro 25 fl. Mic. act., quia tempore litis uilla combusta. Act. 17. Nov. **4578**

Mag. Jo. Burgermeister¹ cc. pp. ecclesiarum Trackenstein et Grubingen que mon. in Vrsperg dioc. Augusten. incorp. sunt cum auctoritate instituendi et destituendi monachos sui mon. pro 100 fl. Remissi 20 fl. ad preces dni. cardinalis Augusten.^{2a} **4579**